RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PREJ 01.07.2024 DERI 30.09.2024
®HUHAHIUCKH U3BEIITA] 3A NEPUO/: 01.07.2024 J10 30.09.2024

2023
Gjithsej té dalura / Bkynno Pacxomm (LILNLIV) 41,414,153.00
|Shpenzimet materijale / Marepujanuu Tpomronu . __ 8973468] = 14,080,054
1 [Shpenzime pér éndé té para dhe materiale/Tpouronu 3a cypoBuHHM MaTepHaH 1,613,180 4,426,056
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 77,100
3 Materialet pér mirémbajtjen e pastértisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 10,238 9800
MaTepuasu Bo ynpaBHa 3rpaja 3a opxyBarbe Ha XUTHeHa 1 Zp. OxpxyBame ’ ’
4 |[Material pér zyré / Kanuenapucku Matepuan 113,030 372,093
5 [Shpenzime pér energji / Tpoworu 3a eHepruja 890,613 566,935
6 [Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpowonu 3a eHepruja 3a c.PopuHo ¥ Yerpane 2,620,520 2,019,401
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / Tpowomu 3a MacJIo 3a J10Ketbe 0
8 |Shpenzime pérléndé djegése pér automjetet / Tpowonu 3a ropuBo 3a Bo3uaTa 1,280,730 2,156,397
Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpowouu 3a
9 |perucrpanuja Ha MOTOPHH BO3HJIa, Pe3€PBHH JeJIOBH, aBTOTYMH U BYJIKAHU3EPCKHU YCJIUTH
861,920 974,083
10 |Shpenzime pér inventar té imét / Tpowouy 3a cHTEH HHBEHTap 20,099 29,915
Shérbime té telefonit, int it dhe shérbime tj 1 ) U MOIUTEHCKH YCJIYTH
1 erbime te teletonit, internetit dhe shérbime tjera postale/Tene¢poncku, vaTepHeT u Apyry mowr ycuy 190,623 154329
12 [Ndértimi dhe rikonstruimi i linjés sé ujésjellésit / H3rpas6a v peKOHCTpyKIHja Ha BOAOBOAHH JUHHH 0
13 |Ndértimi i linjés sé kanalizimit / H3rpaa6a Ha KaHATM3aAHOHH JMHAK 1,808,287
14 Mirembaijtja vijuese e linjave té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 66,540 6,000
Tex0BHO 0/pXKyBarbe Ha BOJOBOHA, KAaHAIH3ALHOHA Mpexka U onpeMa
15 Shérbime pér mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpomouu 3a oapxyBame Ha cCOPTBEpOT Beb CTpaHaTa 99,900 60,000
Shérbime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja e deponisé , rrugés pér né deponi, shfrytézimin e
deponisé, sigurimin e deponisé dhe higjienén e qytetit /Y cayru 3a AETIOHMpabe Ha KOMyHaJIeH OTHaj, 0/ pXKyBahe
16 |43 AETIOHH]aTa M MATOT KOH /IeNOHHU]aTa, KOPHCTE e Ha [eOHH]aTa, o6e36esyBare Ha AeMOHHjaTa U XUTHEeHaTa 1,086,623 1,413,315
Ha rpajoT
17 |Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve/Ycayru 3a canupame Ha yauny nociue gedenu 0
18 |Shérbime tjera dhe giraja / OctanaTy ycayru v HaeMHHHA 119,452 6,343




(1. | |Amortizimi / Avoprusamuja

(11l |  [Shpenzime jomateriale / Hemarepujaiuu Tpomonn

27,402,945.00|

25,803,569.00

1 [Rrogat dhe kontributet e rrogave / Ilnatu u npugoHecy oa niaT 14,659,465 8,312,176

2 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjykime / [atu u NPUJOHECH OA IJIATH N0 NPecy u - -

3 [|Pércjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve / OTnpeMHHHA 3a TEH3MH ¥ TOMOLI Ha BPaBOTEHUTE 83,878 -

4 |Shpenzime pér regres/Tpowony 3a perpec - -

5 |Méditje pér udhétimin zyrtar / JlneBHHLM 32 C/1y>K6€HO0 MaTyBame - -

6 |Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/Hanomecronu 3a ciyx6eHo naTyBame 1 CeMHHapH 39,679 38,536
Shpenzime pér shérbime pér shpallje né mediume elektronike dhe té shtypura / Tpowouu 3a ycayru 3a 6785 124.040

7 OryiacyBabe €JIEKTPOHCKH U NIe4aTeHH MeJHYMH 66, ’

8 [Ushgimet gjaté punés né teren / Mcxpana npu pa6oTa Ha TepeH -
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme 152 429

9 PenpesenTanuja u cnoH30pcTBa, HOBOrOAMIIHY NaKETYHbA, PEeKJIaMH U CJIUYHO 48,918 ’
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpowouy 3a 6aHKapCKH yCayTH, s

10 YI€HapHHH M OCTaHaTH TPOLIOLH 0/ paboTemheTo 333,390 860,551

11 [Shpenzime me kontraté né vepér / Tpowouu 3a ZOTOBOp 3a fIeJI0 11,696,515 16,078,154
Shpenzime tjera (noteri, avokate, pérmbarues, anetare te késhillit drejtues, késhillit mbykqyrés,komisionin

12 |regullator, revizion,analizat te ujitetj.) Jpyru Tpoutouy, ( Homapcku, adeokamcku, usepwumenu, ynpageH 0d6po, 474,315 237,683
Had3opeH 0060p, pezynamopHa Komucuja, pesu3uja, aauza Ha 60da u dpyau )
Cregjistrimi i kérkesave sipas vendimeve gjygésore dhe té ngjajshme/ OTnuc Ha noGapyBara 110 CyCKH OAJYKH U i

13 CJIMYHO

14 [Shpenzime té viteve té kaluara / Tpowouu og MuHaTH FOAUHHU -

as nshm

ashtzakonshme / Bonpe DACXO
Kérkesat e paditura / Tyxenu no

mmv%wmmum,

Shpenzime pér fshirje té kérkesave / Tpowouy 3a oTrHc Ha no6apyBarba

Kompenzim demesh / HagomecT Ha wteTtn

B W (N -

Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpeanocHo ycorJiacyBame-/ieJI0BEH MPOCTOP




t

Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve / KamaTu 3a HeHaBpeMeHO Iakame Ha 00BpPCKH

127,413.00

1,430,106.00

Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve té KFV Banka
Kamaru 3a HeHaBpeMeHo nakame Ha 06BpCKH cripeMa 06aByBadoT 1 KPB Bauka

85,113.00

100,424.00

Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/Tpolwowu 3a JaHOLH 110 u3BpLIeHa KoHTpousa of Y]II

Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / KamaTu oz mpujoHecH of riarta o fekaapimja

Kurse negative té kursev / HeraTuBHY KypCHH pa3/MKH

10

Shpenzime né bazé té miratimit té kreditit(provizion) / Pacxozu Bp3 ocHOBa Ha 0406pyBame Ha KPeJAHUT

11

Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Paznuku no nonwuc (Pacxon ,kyconu 1 OTIHC Ha 3aCTapeHH
00BpCKH)

12

Té dala nga kamata / Pacxozau oz kaMaTH

1 4,481,686 2,253,827
BOZIOBOJ,

9 Té ardhurat :mm. taksat, kérkesat dhe kygjeve né rrjetin e kanalizimit/IIpuxogu of TaKcH, 6aparma U IPUKIYIOLH 1456393 900,938
0/} KaHaJIM3aluja

3 |Té hyra nga shérbimet dhe té mirat vetanake / [puxoau oz concTBeHu YCIIyTH ¥ Jobpa 9,840
Té hyrat nga pastértia publike me fshirje,larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/

4 . 8,093,681 7,257,791
IIpuxoau op jaBHa YMCTOTa CO METEHE M MHUEHe, YHCTEHE Ha JUBH AETIOHUH U YHCTEHhe Ha CHer

5 |Menaxhimi me genté endacak / MeHayMpame co Ky4Hiba CKUTHHLH

6 |Shérbime funerale / INorpe6anuu ycayru 885,020 617,220

7 |Té hyrat nga subvencioni / [lpuxozau of cy6BeHL UM

8 |[Te hyranga qiraja / puxoau 3a 3aKynHUHA

9 Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponisé//Ipyru yciyru, [1enoHupame Ha CMeT U

OJIp>KyBaH-€ Ha JIell0HHja




' v

Té hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim té detyrimeve dhe té tjera

10 Apyru npuxoau oj06peHH NOMyCTH, GAHKAPCKH KaMaTH, OTIUC Ha 0GBPCKH U APYyro

11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA / Ipuxoau of cyAckH Takcu 1 YITJ[P 79,526 70,863
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KamaTu 3a HeHaBpeMeHO NJ1akatbe 172,375 1,425,134
13 [Kérkesat e paditura te paguara / Hansiatenu Tyxenu noGapyBarmwa

14 |Té hyra nga vitet e kaluara / [lpuxoau 0f MHHATH FOHHH 9,540
15 |Sanimiigropave goditése / Canuparme Ha yapHH AyTKH

16 |Tepricat sipas regjistrimit / Buwownu no nonuc

17 |lIpuxopu 3a ctpyja Bo ®opuno u Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foriné dhe Cegran 2,620,520 2,019,401
18 |[Ipuxoau ox TaMnonupame Ha ynunu/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve

19 |Té hyra té tjera nga punét / ipyru npuxou oz paGoTemheTo 608,867

Pérpiloi / UsroTBua
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